[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2024                                          с.Березовское                                                №16-п

Об окончании   отопительного сезона 2023-2024 гг

В связи со стабильно повышающейся температурой наружного воздуха и многолетними наблюдениями Красноярского гидрометеорологического центра, на основании п.5 раздела 2 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 №354, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Завершить  отопительный сезон на территории муниципального образования Березовский  сельсовет с 15.05.2024 года.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Березовский курьер».

Глава  сельсовета                                                                  Л.М. Рвачева